北京理工大学机械与车辆学院

机械〔2013〕8号                  签发人：项昌乐

机械与车辆学院关于举办

第三届汽车文化节的请示

李和章副书记、副校长：

根据学院与北京汽车股份有限公司就在我校开展 2013

年度相关学生活动（方程式赛车研发和汽车文化节）商讨达

成的意向，经学院与基础教育学院联合策划，计划于今年 5

月份举办第三届汽车文化节。其中，主办单位为北京理工大

学，承办单位为机械与车辆学院、基础教育学院，支持企业

为北京汽车股份有限公司，一系列活动冠名为“北京汽车”。

活动内容安排如下，各活动的组织根据地点安排分别由

机械与车辆学院、基础教育学院具体落实。

5 月 12 日，在良乡校区户外举办文化节开幕式，并于当

天举办汽车文化摄影展（前期启动学生作品的征集）、汽车

工业产品和学生科技作品展、汽车科技学术讲座、新车试驾、

校园汽车模特比赛等活动；

5 月 13 日—5 月 28 日期间，在良乡校区、中关村校区

分别举办汽车科技学术讲座、汽车文化摄影展、校园卡丁车

比赛暨方程式赛车手选拔活动、汽车博物馆参观、汽车科技

创新校园开放日等活动；

5 月 29 日，在中关村校区体育馆举办文化节闭幕文艺汇

演。

现申请于 5 月 12 日全天借用良乡校区北湖周边户外道

路场地（用于开幕式及相关活动）、5 月 29 日全天借用中关

村校区体育馆主馆（用于闭幕文艺汇演活动），学院负责做

好安全预案，并协同相关部门做好安全保卫、宣传等工作。

同时，邀请您参加开幕式并致辞，时间 5 月 12 日

9:30—12:00；邀请您参加闭幕文艺汇演，时间 5 月 29 日

18:40—21:00。具体事宜届时提前一周另行汇报。

妥否，请指示。

    学院联系人：王泰鹏

联系电话：13810012799，010-68918187

机械与车辆学院

2013 年 3月 27日